ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างตรวจสอบพร้อมเปลี่ยนชุดควบคุม ๖ รายการ จำนวน ๑ งาน โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างตรวจสอบพร้อมเปลี่ยนชุดควบคุม ๖ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ยูดี

ทรัคส์ คอร์ปอเรชั่น (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๘,๒๖๕.๕๖ บาท (สี่หมื่นแปดพันสองร้อยหกสิบห้าบาทห้าสิบหกสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ชิดชัย ศรีดามา 

(นายชิดชัย ศรีดามา)

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ ๑ (พิจิตร)